[bookmark: _GoBack]鄂政发〔2023〕24号

鄂托克旗人民政府关于公布召稍乌兰其日嘎
井群遗址等7处重点文物保护单位
保护范围的批复

鄂托克旗文化和旅游（文物）局：
你局《关于申请公布召稍乌兰其日嘎井群遗址等7处井群遗址保护范围的请示》（鄂文旅字〔2022〕38号）收悉。经研究，根据《中华人民共和国文物保护法》第二章第十五条“县级以上地方人民政府文物行政部门应当根据不同文物的保护需要，制定文物保护单位和未核定为文物保护单位的不可移动文物的具体保护措施，并公告施行”。同意公布召稍乌兰其日嘎井群遗址等7处重点文物保护单位保护范围。

附件：公布召稍乌兰其日嘎井群遗址等7处重点文物保护单位保护范围明细表

鄂托克旗人民政府
                             2023年2月10日

附件

鄂托克旗召稍乌兰其日嘎井群遗址等7处
重点文物保护单位保护范围明细表
	序号
	名称
	时代
	保护范围
	所在地

	1
	召稍乌兰其日嘎井群遗址
	西夏至元明
	39°36′43.87″；108°10′33.07″
39°36′54.16″；108°10′51.84″
39°37′06.38″；108°10′41.64″
39°36′58.79″；108°10′32.90″
39°36′50.66″；108°10′26.51″
	木凯淖尔镇

	2
	巴嘎母瑞井群遗址
	西夏至元明
	39°30′49.81″；107°38′28.04″
39°30′45.97″；107°38′10.15″
39°30′31.42″；107°38′20.15″
39°30′39.60″；107°38′36.36″
	阿尔巴斯苏木

	3
	包勒壕内井群遗址
	西夏至元明
	39°36′19.18″；108°07′38.33″
39°36′23.26″；108°07′34.91″
39°36′22.56″；108°07′30.85″
39°36′20.15″；108°07′27.70″
39°36′16.84″；108°07′31.16″
39°36′12.29″；108°07′34.47″
	木凯淖尔镇

	4
	图贵扎达盖井群遗址
	西夏至元明
	39°40′11.68″；107°20′52.69″
39°40′20.12″；107°20′50.54″
39°40′18.22″；107°20′41.94″
39°40′11.79″；107°20′32.82″
	棋盘井镇

	5
	伊克母瑞井群遗址
	西夏至元明
	39°32′27.30″；107°40′49.87″
39°32′43.48″；107°40′36.22″
39°32′35.91″；107°40′29.01″
39°32′21.81″；107°40′37.67″
	阿尔巴斯苏木

	6
	乃日呼井群遗址
	西夏至元明
	39°31′27.52″；107°57′21.19″
39°31′22.44″；107°57′18.65″
39°31′32.00″；107°57′52.45″
39°31′18.58″；107°57′53.90″
	阿尔巴斯苏木

	7
	都西井群遗址
	西夏至元明
	39°41′06.03″；108°16′59.79″
39°41′11.32″；108°16′53.29″
39°41′02.81″；108°16′52.76″
39°41′06.32″；108°16′36.60″
	木凯淖尔镇

鄂托克旗人民政府办公室                 2022年12月16日印发
— 1 —